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Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - prizren Belediyesi

Ne baze te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03/L-040, per veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyttate e Republikes se Kosovds, nr. 28/200U;enit 1 paragrafi2,nenit 3 paragiafi 2 dhenenit 14
paragrafi 1 lidhur me nenin 18 paragrafi 1.9 i Rregul6res Komunale nr.00l-011-201 date
03'01'2024, per Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e NJarjes se Subvencioneve, Transfereve dhe
Granteve dhe nenit 51 te Statutit te Komunes se Prizrenit nr. 01/01 r-5643te dates 15.10.200g, pas
kerkeses 01-030 nr.93205 date22.07.2025 rcEda Vllago, kryetari i Komunes, merr kete:

VENDIM
PEr lejimin e mjeteve financiare

1. Miratohet kerkesa 01-030 nr.93205 dat€,22.07.2025 tE Eda Vllaqo, pianiste nga
Prizreni, per lejimin e mjeteve per mbeshtede financiare per mbulimin e shpenzimeve
rreth pjesemarrjes ne Festivalin Muzikor "Concerte Del Tempietto", qe do te mbahet
me daten 16.08.2025 ne Rome te Itafise, keshtu qe, per kete qellim Otre ne emer te
mbulimit te pjesshme te shpenzimeve (akomodim, bileta, Lg.,;, l".lohen mjetet
financiare ne shumen prej 800 € (teteqind euro).

2' Shuma e lejuar, e pershkruar si ne piken 1 te ketij Vendimi, do te sigurohet nga buxhetii Komunes - pozicioni i subvencioneve dhe transfereve tE Zyres se Kryetarit te
Komunes dhe malira dhe sherbime.

3' obligohet Drejtoria e Arsimit dhe Shkences dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave
per zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e nenshkrimit te tij.

Kryetari i Komunes

Shaqir T

F Vendimi iu dergohet:

- Drejtorise se Arsimit dhe Shkences,
- Drejtorise se Ekonomise dhe Financave,
- Te lartcekures,

- Arkives se Kryetarit. *


